precio del servicio, incluido IVA y demás costos directos o indirectos que conlleven 
la ejecución del contrato de Revisoría Fiscal que se llegue a celebrar, valor que está 
sujeto a consideración por la Asamblea General Ordinaria de Delegados a realizarse 
en el año 2026, el cual no podría ser superior a trece millones seiscientos setenta y 
seis mil de pesos moneda corriente ($13.676.000), más el IPC al cierre del año 
2025.  

8. Compromiso de si resulta elegida y se cumplen los requisitos para el ejercicio del 
cargo establecidos en el Artículo 83 del Estatuto de COOPTENJO, suscribir el 
correspondiente contrato, así como la constitución de una póliza a favor de la